
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 6 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.217, art.218, art.220, art.222, art.258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. 
„d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 161.417,01 złotych, w tym: 

-  dochody bieżące: zwiększenie o kwotę 161.417,01 złotych - jak w Załączniku Nr 1.  

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 161.417,01 złotych, w tym: 

-  Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 216.417,01 złotych – jak w Załączniku Nr 2. 

-  Wydatki majątkowe: zmniejszenie o kwotę 55.000,00 złotych – jak w Załączniku Nr 3.   

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.187.460,16 
złotych, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczki w kwocie 2.324.038,00 złotych 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.185.194,28 złotych; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
578.118,16 złotych, 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 100.109,72 złotych. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.053.422,16 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 6.865.962,00 złotych, jak w Załączniku Nr 4. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w Załączniku Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4798



2. Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – jak w Załączniku Nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w Załączniku Nr 7. 

4. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielane w 2025 roku – jak w Załączniku nr 8. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2025 roku w wysokości 
9.190.000,00 złotych, z czego: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zgodnie z art. 243 ust. 3b ustawy o finansach publicznych 
kwotę 5.890.000,00 złotych, 

b) na sfinansowanie deficytu kwotę 2.324.038,00 złotych oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 975.962,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Polanka Wielka do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie 
określonej limitem z ust. 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Polanka Wielka w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4798



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 606,62 0,00 105 279,04 272 885,66

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 105 279,04 105 279,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 41 137,97 41 137,97

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 38 852,53 38 852,53

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 285,44 2 285,44

926 Kultura fizyczna 3 360,00 0,00 15 000,00 18 360,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 28 761 070,18 0,00 161 417,01 28 922 487,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 41 137,97 41 137,97

majątkowe

majątkowe razem: 11 666 209,53 0,00 0,00 11 666 209,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 247 589,28 0,00 0,00 3 247 589,28

Ogółem: 40 427 279,71 0,00 161 417,01 40 588 696,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 247 589,28 0,00 41 137,97 3 288 727,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4798



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 980 350,00 980 350,00 980 350,00 59 350,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 850,00 983 850,00 983 850,00 59 350,00 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 980 350,00 980 350,00 980 350,00 59 350,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 850,00 983 850,00 983 850,00 59 350,00 924 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 120 203,62 893 203,62 823 203,62 17 660,00 805 543,62 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 203,62 893 203,62 823 203,62 17 660,00 805 543,62 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 000,00 1 152 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 000,00 1 147 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 311 274,25 231 274,25 231 274,25 1 194,00 230 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 080,25 -75 080,25 -75 080,25 0,00 -75 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 194,00 156 194,00 156 194,00 1 194,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 151 274,25 151 274,25 151 274,25 1 194,00 150 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 080,25 -75 080,25 -75 080,25 0,00 -75 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 194,00 76 194,00 76 194,00 1 194,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 014 158,22 3 327 959,22 3 079 575,22 2 412 417,22 667 158,00 0,00 248 384,00 0,00 0,00 0,00 3 686 199,00 3 686 199,00 347 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 288,41 32 288,41 32 288,41 25 000,00 7 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 046 446,63 3 360 247,63 3 111 863,63 2 437 417,22 674 446,41 0,00 248 384,00 0,00 0,00 0,00 3 686 199,00 3 686 199,00 347 699,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 121 581,46 2 783 081,46 2 778 081,46 2 346 171,71 431 909,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 338 500,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 288,41 32 288,41 32 288,41 25 000,00 7 288,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 153 869,87 2 815 369,87 2 810 369,87 2 371 171,71 439 198,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 338 500,00 3 338 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 537 079,29 12 409 079,29 11 826 254,29 9 695 878,02 2 130 376,27 150 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 420,00 -46 420,00 -16 420,00 0,00 -16 420,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 570 659,29 12 442 659,29 11 889 834,29 9 695 878,02 2 193 956,27 120 000,00 432 825,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4798



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 609 754,26 6 549 109,26 6 274 097,26 5 558 693,02 715 404,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 60 645,00 60 645,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 420,00 -16 420,00 -16 420,00 0,00 -16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 643 334,26 6 582 689,26 6 307 677,26 5 558 693,02 748 984,24 0,00 275 012,00 0,00 0,00 0,00 60 645,00 60 645,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 994 767,31 3 927 412,31 3 667 029,11 2 919 163,11 747 866,00 150 000,00 110 383,20 0,00 0,00 0,00 67 355,00 67 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 767,31 3 927 412,31 3 697 029,11 2 919 163,11 777 866,00 120 000,00 110 383,20 0,00 0,00 0,00 67 355,00 67 355,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 37 997,00 7 997,00 0,00 0,00 0,00 7 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 708,85 45 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 705,85 53 705,85 0,00 0,00 0,00 7 997,00 0,00 45 708,85 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 708,85 45 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 217,85 46 217,85 0,00 0,00 0,00 509,00 0,00 45 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 486 214,63 3 356 214,63 3 356 214,63 150 941,00 3 205 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 516 214,63 3 386 214,63 3 386 214,63 150 941,00 3 235 273,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 219 000,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 419 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 459 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 228 680,00 200 796,95 90 796,95 41 770,00 49 026,95 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 883,05 27 883,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 420,00 31 420,00 31 420,00 7 920,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 100,00 232 216,95 122 216,95 49 690,00 72 526,95 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 883,05 77 883,05 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 228 680,00 200 796,95 90 796,95 41 770,00 49 026,95 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 883,05 27 883,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 420,00 31 420,00 31 420,00 7 920,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 100,00 232 216,95 122 216,95 49 690,00 72 526,95 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 883,05 77 883,05 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 614 739,87 27 633 724,71 23 121 836,71 13 860 669,19 9 261 167,52 1 468 547,00 2 343 341,00 0,00 0,00 700 000,00 16 981 015,16 16 981 015,16 4 547 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 500,25 -146 500,25 -91 500,25 0,00 -91 500,25 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413 917,26 362 917,26 177 208,41 32 920,00 144 288,41 140 000,00 0,00 45 708,85 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 776 156,88 27 850 141,72 23 207 544,87 13 893 589,19 9 313 955,68 1 578 547,00 2 343 341,00 45 708,85 0,00 675 000,00 16 926 015,16 16 926 015,16 4 547 699,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4798



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 5 000,001 227 000,00 1 222 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 5 000,00 1 147 000,001 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Budowa chodnika wzdłuż ul. Kasztanowej w Polance Wielkiej - na odcinku 
około 125m. tj. od ul. Spacerowej do przystanku autobusowego w km

 

9+715 - 9+840
5 000,00 - 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,001 162 000,00 1 062 000,00

92195 Pozostała działalność - 100 000,00 1 062 000,001 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 - 100 000,00 180 000,00
Zaprojektowanie Skansenu wraz z zagospodarowaniem terenu i ścieżkami 
edukacyjnymi wokół Starego Kościoła 100 000,00 - 100 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50 000,0027 883,05 77 883,05

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 77 883,0527 883,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 883,05 50 000,00 77 883,05

Projekt budowy kortów tenisowych w Gminie Polanka Wielka 0,00 50 000,00 50 000,00

16 981 015,16 16 926 015,16- 55 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4798



Planowane przychody i rozchody

Klasyfikacja Kwota

A. DOCHODY (A1 + A2) 40 588 696,72 zł

A1 - Dochody bieżące 28 922 487,19 zł

A2 - Dochody majątkowe 11 666 209,53 zł

B. WYDATKI (B1 + B3) 44 776 156,88 zł

B1 - Wydatki bieżące 27 850 141,72 zł

B2 - Wydatki majątkowe 16 926 015,16 zł

C. DEFICYT/NADWYŻKA (A-B) -4 187 460,16 zł

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 053 422,16 zł

 w tym:

1. Przychody budżetu

1.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

§ 952 3 300 000,00 zł

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

2.1. Pozostałe wolne środki - 1.185.194,28 zł

§ 950 1 185 194,28 zł

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

 

3.1. PFRON - 478.000,00 złotych (środki na rachunku bankowym 2024) - 

wykorzystanie w 2025 roku

3.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 100.118,16 zł

§ 905 578 118,16 zł

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków okreśonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 

środków, w tym:

4.1. Cyberbezpieczny Samorząd - 100.109,72 złote (środki na rachunku 

bankowym 2024) - wykorzystanie w 2025 roku

§ 906 100 109,72 zł

5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 5 890 000,00 zł

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 865 962,00 zł

w tym:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 975 962,00 zł

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 5 890 000,00 zł

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XVII/103/2025 Rady 

Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4798



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 033,80 154 033,80 0,00 154 033,80 154 033,80 154 033,80 2 626,36 151 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 154 033,80 154 033,80 0,00 154 033,80 154 033,80 154 033,80 2 626,36 151 407,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 033,80 154 033,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 372,46 372,46 372,46 372,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 53,90 53,90 53,90 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 393,91 393,91 393,91 0,00 393,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 151 013,53 151 013,53 151 013,53 0,00 151 013,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 110,40 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 110,40 3 110,40 3 110,40 0,00 3 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 47 381,00 47 381,00 0,00 47 381,00 47 381,00 47 381,00 47 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 381,00 47 381,00 0,00 47 381,00 47 381,00 47 381,00 47 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 381,00 47 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 689,00 39 689,00 39 689,00 39 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 6 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

47 133,00 47 133,00 0,00 47 133,00 47 133,00 20 183,00 15 984,71 4 198,29 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 017,11 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 144,24 144,24 144,24 144,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 20,87 20,87 20,87 20,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 382,89 382,89 382,89 0,00 382,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

45 733,00 45 733,00 0,00 45 733,00 45 733,00 18 783,00 14 967,60 3 815,40 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4798



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 733,00 45 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 786,12 1 786,12 1 786,12 1 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 258,48 258,48 258,48 258,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 305,40 3 305,40 3 305,40 0,00 3 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 61,50 61,50 61,50 0,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 448,50 448,50 448,50 0,00 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 366,71 5 366,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 44 856,27 44 856,27 0,00 44 856,27 44 856,27 44 856,27 0,00 44 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 856,27 44 856,27 0,00 44 856,27 44 856,27 44 856,27 0,00 44 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 856,27 44 856,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 444,08 444,08 444,08 0,00 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 44 412,19 44 412,19 44 412,19 0,00 44 412,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 577 489,00 1 577 489,00 0,00 1 577 489,00 1 577 489,00 206 438,00 194 989,00 11 449,00 0,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 566 040,00 1 566 040,00 0,00 1 566 040,00 1 566 040,00 194 989,00 194 989,00 0,00 0,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4798



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 566 040,00 1 566 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 371 051,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 180,00 39 180,00 39 180,00 39 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 154 849,00 154 849,00 154 849,00 154 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 76,00 76,00 0,00 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 373,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 373,00 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 885 265,33 1 885 265,33 0,00 1 879 898,62 1 879 898,62 481 897,62 260 981,07 220 916,55 0,00 1 398 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4798



Lp. Nazwa Dział Rozdział Dochody Wydatki Uwagi

1. Administracja publiczna 750 16,51 zł

Urzędy Wojewódzkie 75011 16,51 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2100 16,51 zł

Urzędy Wojewódzkie 75011 - 16,51 zł

wydatki bieżące, z tego: - 16,51 zł

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 16,51 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16,51 zł

2. Różne rozliczenia 758 8 590,00 zł -
Różne rozliczenia finansowe 75814 8 590,00 zł -
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2100 8 590,00 zł -

3. Oświata i wychowanie 801 - 8 590,00 zł

Pozostała działalność 80195 - 8 590,00 zł

wydatki bieżące, z tego: - 8 590,00 zł

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 8 590,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 763,00 zł

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 6 827,00 zł

RAZEM 8 606,51 zł 8 606,51 zł

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki na pokrywanie kosztów stosownie do ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XVII/103/2025 Rady Gminy 

Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4798



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 600,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00

01095 Pozostała działalność 149 600,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

149 600,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00

600 Transport i łączność 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

21 387,33 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 387,33 21 387,33 21 387,33 0,00 21 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 185 987,33 26 387,33 159 600,00 185 987,33 26 387,33 26 387,33 0,00 26 387,33 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4798



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 235 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18 000,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 18 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 147 000,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 1 147 000,00 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) 70 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) 8 000,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 68 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 zł

80104 Przedszkola 120 000,00 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Polanka Wielka w roku 2025

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/103/2025 Rady Gminy 

Polanka Wielka z dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4798



Dotacja celowa (bieżące) 120 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 5 550,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 5 550,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) 5 550,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 997,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 488,00 zł

Dotacja celowa (bieżąca) 7 488,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 30 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 509,00 zł

Dotacja celowa (bieżąca) 509,00 zł

855 Rodzina 60 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) 60 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona wód 130 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 20 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 zł

Dotacja celowa (majątkowe) 110 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4798



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 000,00 zł 112 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 zł

Dotacja podmiotowa 700 000,00 zł

92116 Biblioteki 100 000,00 zł

Dotacja podmiotowa 100 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 285 000,00 zł 112 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżąca) 285 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST 

zlecone innym podmiotom
112 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 110 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 zł

Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST 

zlecone innym podmiotom
110 000,00 zł

RAZEM 2 543 547,00 zł 428 000,00 zł

Ogółem dotacje: 2.971.547,00 zł, w tym: 

- dotacje podmiotowe: 800.000,00 złotych 

- dotacje celowe: 2.171.547,00 złotych, z tego: 

                                                - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - 778.547,00 złotych 

                                                - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych - 1.393.000,00 złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4798


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2
	tir. 4 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-08-08T12:07:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




